皋交发〔2015〕22号

市交通运输局关于调整法治建设

（依法行政）工作领导小组成员的通知

局机关各科室、市属交通运输各企事业单位：

为进一步加强对交通法治建设（依法行政）工作的组织领导，加快推进法治如皋建设，不断强化交通依法行政工作，根据人事变动和工作需要，经研究，决定调整交通运输系统法治建设（依法行政）工作领导小组，成员如下：
组  长：张  健  党委书记、局长

副组长：葛  军  党委委员、纪工委书记
成  员：朱凡亚  办公室主任

孙宏祥  纪检监察室主任

黄晓贵  政策法规科科长

        邓正新  财务审计科科长
刘志俭  安全科科长

殷金莲  工程建设管理科科长
唐幸炜  运输管理处主任

孙宏琛  交通工程技术质量监督所所长

陈建华  乡镇交通运输综合管理所所长

葛卫东  公路管理站站长

朱林祥  航道管理站站长
钱俊林  地方海事处主任

顾卫东  如港公路磨头收费站站长

宋  强  汽车综合性能检测站站长

刘  杨  南通汽运集团如皋分公司经理

领导小组办公室设在政策法规科，葛军同志兼任办公室主任，黄晓贵同志任办公室副主任，联系人：冒爱锋，联系电话：87539019，电子邮箱：rgjtfgk@126.com。

如皋市交通运输局
2015年2月10日

如皋市交通运输局办公室                 2015年2月10日印发
PAGE
— 2 —